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Staj defterlerinizi sorumlu mühendis imzasına sunmadan önce, intihal(kopya) oranını tespit etmek için 

“Turnitin” isimli uygulamaya giriş yapmanı gerekmektedir. 

Aşağıdaki linkten Turnitin web sitesine giriş yapabilirsiniz. 

https://www.turnitin.com/login_page.asp?lang=en_us 

 

 

 

 

 

Siteye giriş yaptıktan sonra “New user? Click here” 

seçeneğine tıklayın. 

 

Açılan pencereden “Student” seçeneğine tıklayınız. 

 

https://www.turnitin.com/login_page.asp?lang=en_us
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Açılan Pencerede gördüğünüz “Class ID” kısmına 

“52678052” yazın. “Class enrollment key” kısmına 

“YazStaji1” yazın. Ardından kendi kişisel bilgilerinizi 

doldurarak, Turnitin programına kendi mail ve 

şifrenizle kaydolabilirsiniz. Açılan sayfada yükleme 

yapmak istediğiniz dönemle alakalı olan seçeneğe 

tıklayınız. Örneğin; “2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı 

Yaz Staj Defterleri”. Her yıl güncel bir sınıf açılabilir, 

dolayısıyla sınıf adı değişebilir. 

 

 

 

Aşağıdaki sayfayı gördüğünüzde sağ kısımda yer alan “Submit” butonundan yükleme yapabilirsiniz. 
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Açılan sayfada “Single File Upload” 

seçeneğinin seçili olduğundan emin 

olun. Gerekli bilgileri girip staj 

dosyanızın Word konumunu seçtikten 

sonra “Upload” butonuna 

tıklayabilirsiniz. 

 

Yükleme tuşuna tıkladıktan sonra bir ön 

izleme sayfası gelecek buradan da 

“Confirm” seçeneğine tıklayarak onay 

verebilirsiniz. 
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Bu aşamadan sonra staj defteri 

yüklemesini yaptığınız sayfada 

“Processing” yazısını 

göreceksiniz. Bu alan birkaç 

dakikadan işlem yoğunluğuna göre 

birkaç saat boyunca bu şekilde 

kalabilir. 

 

Bir süre sonra bu alanda belli bir yüzde belirecektir. Bu yüzde sizin staj defterinizin benzerlik, kopya 

oranıdır. 
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“View” butonuna tıkladığınızda kopyalama yaptığınız kaynakları görebilirsiniz. %30’un üzerinde çıkan 

benzerlik oranı düzeltilerek tekrar yüklenmelidir. Ayrıntılı incelendiğinde tek bir kaynaktan alıntılama 

oranı da %5’i geçmemelidir. 

Aynı sayfada en altında yer alan “Text-Only Report” seçeneğine tıklayarak, staj defterinizin benzerlik 

oranını yükleme tarihini ve isminizi gösteren ilk sayfanın pdf’ini staj defterinizin arkasına ekleyebilirsiniz. 
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Benzerlik oranı %30’u geçmemelidir. Tek bir kaynaktan alıntılama oranı da %5’i geçmemelidir. 

Eğer bu oranları geçiyorsa tekrar düzenleyip yükleme yapınız. Staj mülakatına kadar yüklediğiniz defterler 

ve oranları sistemde kayıtlı olarak kalacaktır. İhtiyaç duyulursa defteriniz ve yüklediğiniz defter 

karşılaştırılabilir. 

 

 


